

# アレルギーメニュー

## メニュー

## 原材料

 <p>7:00 ~ 10:00 ※時期により6:30オープン</p> 	ハンバーグ	豚ミンチ、牛ミンチ、玉葱、ニンニク、塩、胡椒
	ポークステーキ チキンステーキ	ポークショルダー、チキンもも
	付け合せ	ブロッコリー、カリフラワー、スイートコーン
	フルーツ	パイナップル
	ライス	国産ブレンド米
	ケチャップ	トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酒、食塩、玉ねぎ、香辛料

 <p>17:30 ~ 21:30 (水曜日定休) ※時期により17:00オープン</p> 	ビーフ、チキン、ポーク ステーキ	オーストリブビーフ、チキンモモ、ポークショルダー
	白身魚のソテー	白身魚
	付け合せ	ブロッコリー、カリフラワー、スイートコーン
	照り焼きソース	アレルギー除去醤油(酵母エキス、食塩、昆布エキス、笹エキス、砂糖、酒、みりん、コーンスターチ、水)
	野菜サラダ 醤油ドレッシング(別添え)	レタス、トマト、キュウリ、アレルギー除去醤油、オリーブ油
	わかめスープ	鰹、昆布、わかめ、塩
	ライス	国産ブレンド米
	スイートポテトの キャラメリゼ	サツマイモ、砂糖